
Zarządzenie Nr 90/2009
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 29 czerwiec 2009r.

w sprawie : określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników
i zastępców kierowników jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy
Darłowo .

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje :

§ 1 .
1. Zarządzenie ustala maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników

i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Darłowo :
1) Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach,
2) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie,
3) Z-cy dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach.

2. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników,
o których mowa w ust. 1, rozumie się sumę przypadających do wypłaty w danym
miesiącu składników wynagrodzenia o charakterze stałym bądź okresowym, w tym :
1) wynagrodzenia zasadniczego,
2) dodatku za wieloletnią pracę,
3) dodatku funkcyjnego,
4) innych dodatków bądź premii wypłacanych, co do zasady miesięcznie lub w

innych regularnych okresach.
§2.

Ustala się maksymalne kwoty miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego pracowników określonych w §1.

§3.
Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników, o których
mowa w § 1 ust. 2, nie może przekraczać ;

1) dla dyrektora/kierownika jednostki - 9.640,00 zł
2) dla zastępcy dyrektora jednostki 8.620,00 zł



§4.
1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia

dodatkowych zadań pracownikom, o których mowa w § 1 może być przyznany
dodatek specjalny.

2. Dodatek przyznaje się na czas określony.
3. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach środków na wynagrodzenia , w kwocie

nieprzekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego
pracownika.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
01 lipca 2009 r.


